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AKTUELLT FRÅN BRF BLÅVALENS STYRELSE 

mars 2024  
 
Nedan finner du information kring aktuella ärenden från styrelsemötet i mars. 
 

 Tyvärr är föreningens hemsida för närvarande ur funktion och vi har ingen prognos när felet kan vara 
åtgärdat. 
 

 Ombyggnaden av Backpackers till lägenheter är i det närmaste klar. Lägenheterna har slutbesiktigats. De 
kommer att stylas och försäljning kommer att påbörjas under april månad. 
 

 Fredrik, vår fastighetsskötare, är ledig mars-april. Hans vikarie heter Robert Havluciyan och finns 
tillgänglig för oss i Blåvalen samma tider som Fredrik dvs. onsdagar och torsdagar. 
 

 Det är sedan årsskiftet krav på att sortera ut matavfall ur hushållssoporna. Detta gäller även fett och olja 
som inte får hällas i avloppet. Torka därför ur stekpannan med hushållspapper och släng det i 
matavfallspåsen. Större mängder olja hälls i en förslutbar förpackning som slängs i den vanliga soppåsen. 

 

 Övernattningslägenheten kommer att kunna bokas via Aptus från den 1 maj, mer info kommer på 
hemsidan. 

 

 Tyvärr har vi haft flera inbrott i området och bl.a. har en del fått sina cyklar stulna. Meddela styrelsen (om 
din cykel eller något annat stulits under vecka 11) så vi kan få en överblick hur mycket som blivit stulet. 
 

 Om du tappar en tagg till dörrarna anmäl det omedelbart till Ingemar Nilsson så han kan spärra den. 
 

 Det finns nya övervakningskameror i garagen. Kontakta Newsec; tsgbg@newsec.se  om du behöver 
bilder till polisanmälan/försäkringsbolag vid eventuellt brott i garaget. 

 

 Klas, Tina och Ylva i valberedningen arbetar nu med att hitta nya ledamöter till styrelsen. De söker 
personer med engagemang för frågor kring vårt boende och våra fastigheter. Alla kompetenser är 
välkomna och ingen tidigare erfarenhet av styrelsearbete krävs. Styrelsen träffas en gång i månaden. 
Alla ledamöter får ersättning för sitt arbete.  
Kontakta Valberedningen@blavalen.se senast 30 april så berättar de gärna mer.  
 

 Den grupp som på årsstämman 2023 fick i uppdrag att ta fram förslag för bättre cykelförvaring har 
arbetat med frågan sedan dess. De kommer inom kort att dela ut en enkät till alla i föreningen för att ta 
reda på vilka behov som finns avseende cykelförvaring mm.  
 
 

Årsstämma hålls den 13 juni – mer info kommer 
GLÖM INTE ATT LÄMNA IN DINA MOTIONER SENAST DEN 31 MARS 

 
Nästa styrelsemöte är den 15 april kl. 18.00, 

- kom gärna förbi en halvtimme innan mötet och träffa styrelsen. 
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